СОВЕТ
Нарымского сельского поселения
Парабельского района
Томской области

РЕШЕНИЕ

08.06.2020                                              		                                                          № 12

О внесении изменений в Решение Совета Нарымского сельского поселения от 29.05.2013 №42

В целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с федеральным законодательством, на основании  протеста прокурора Парабельского района от 13.03.2020  № 1-65в-2020,

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Нарымского сельского поселения от 29.05.2013 № 42 «Об утверждении Перечня муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в Администрации Нарымского сельского поселения и ее органах, при замещении которых граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:
1) в наименовании слова «муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в Администрации Нарымского сельского поселения и ее органах, при замещении которых граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах» заменить словами «должностей муниципальной службы в Администрации Нарымского сельского поселения, при поступлении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах»;
2) в пункте 1 слова «муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в Администрации Нарымского сельского поселения и ее органах, при замещении которых граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах об имуществе» заменить словами «должностей муниципальной службы в Администрации Нарымского сельского поселения, при поступлении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе»;
3) в Перечне муниципальных должностей и должностей   муниципальной службы  в Администрации Нарымского сельского поселения и ее органах, при замещении которых граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах об  имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденном указанным решением:
а) в наименовании слова «муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в Администрации Нарымского сельского поселения и ее органах, при замещении которых граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах об имуществе» заменить словами «должностей муниципальной службы в Администрации Нарымского сельского поселения, при поступлении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе»;
б) слова «Муниципальные должности» 1. Глава муниципального образования – глава администрации, руководитель представительного органа» исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Нарымского сельского поселения, а также разместить на официальном сайте муниципального образования «Нарымское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет http://narimskoe.ru.
3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.
4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовую комиссию Совета Нарымского сельского поселения.

Председатель Совета поселения                                                         О.Н.Желонкина

Глава поселения							С.В.Абдрашитова